Redditus in Rvedmars.

In Rvedmars habemus xxx beneficia quodlibet seruit xx matretas siliginis et xxij metretas avene inter assumptionem et natuuitatem beate virginis. Item duas metretas papaueris circa festum Michaelis. Item in purificatione quodlibet beneficium Ix denarios. Item quodlibet beneficium x caseos quilibet valebit i denarium. Item iij vecturas scilicet vini, annone et feni. Item vnum messorem in messe et in collectione feni et senatione. Item quodlibet beneficium vnum aratrum ter in anno, scilicet in ieunio in vere et in avtumpno. Item vnum caseum forestario de quodlibet beneficio et ij chvbel auene et i denarium qui dicitur stochpfenninch. Ibidem sunt etiam xvj aree maiores quelibet seruit xvij denarios in purificatione. Item viij metretas avene post messem et vnam metretam papaueris et duos messores et duos equos ad agros complanandos quod dicitur egn. Item predicte aree pariter seruiunt iij vecturas in Haslarn. Item quelibet area seruit vj caseos quilibet valentem i denarium. Item ibidem sunt xviii minores aree quarum vna seruit xxx denarios Mychahelis altera xii quatuor alie quelibet seruit viij denarios. Item relique xij quelibet seruit xv denarios in purificatione. Item quelibet arearum tam maiorum quam minorum seruit forestario i caseum et i chvbel avene et vnum denarium stochpfenninch. Item de balneo lx denarios Georij. Item de agris in Geswent scilicet denarios xx et vno agris eo anno quo seminantur de quolibet egro

seruiuntur vij metrete et decima. Summa denariorum in purificatione tam de beneficijs quam de areis et balneo ^{2. col.} Georij xi talenta et dimidium talentum. Svmma siliginis xx modij. Svmma avene xxvij modij. Svmma papaueris lxxvj metrete minoris mensure.

De officiali.

Item hec pertinent ibidem ad officium officialis scilicet tria prata, et hec relaxantur ei de seruicio suo, si abbati et cellarario placet scilicet lx denarij quos in purificatione de beneficio suo debet seruire. Item ij metrete papaueris et x casei et messores et vecture et ius forestarij. Hec inquam omnia relaxantur ei ad arbitrium abbatis et cellararij ita vt annonam suprascriptam tam siliginis quam avene plenarie seruat sicut alter. Summa caseorum in Rvedmars quadringtonenti casei minus quatuor caseis, caseus valebit 1. denarium. Item due partes decime eiusdem ville maiores et minores , vna cum iudicio ville dinoscuntur ad monasterium pertinere.

Redditus in Gredntz.

In Gredntz sunt xviiiij beneficia. Ex quibus duo seruiunt quodlibet lx denarios in epyphania. Item vnum seruit lxvij denarios vnum lxvj. Cetera xv quodlibet seruit lv denarios. Item ex hijs xviiiij videlicet tria seruiunt quodlibet xxx denarios Georij. Cetera xvij quodlibet xv denarios etiam Georij. Item quodlibet beneficium vnam metretam papaueris et iij vecturas scilicet vini, annone et feni. Item quodlibet beneficium vnum aratrum. Item quodlibet beneficium in quolibet festo scilicet in nativitate Pasche et Pentecosten vnum caseum superfluum in predictis festis. Item quodlibet beneficium xv oua in Pascha. Item forestario i caseum et duas chvbel avene et i denarium stochphseninch. Item ibidem habemus viij areas. Ex quibus vna seruit officiali xl denarios. Item vna seruit lv denarios. Item due quelibet seruit xlv denarios. Relique iij seruiunt quelibet xl denarios. Item vna seruit xxxv denarios. Item quelibet area seruit forestario i caseum et vnum